[bookmark: _GoBack]旗委编办主题教育学习研讨情况报告

主题教育领导小组办公室：
按照开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组办公室关于预热工作的安排，旗委编办机关认真组织开展相关学习研讨，现将有关情况报告如下：
一是制定预热计划。按照主题教育办公室关于“五个一”工作部署，围绕6本学习资料，旗委编办制定了近期学习计划，将党课、学习研讨、读书班、现场教学、座谈会等内容纳入计划内容，结合大兴调查研究工作方案，推动调查研究工作取得实效。
二是开展学习研讨。8月18日旗委编办党支部按照计划开展了专题学习，举办了第一期读书班，重点学习了《论党的自我革命》关于从严治党、党的组织路线、严肃党内政治生活等篇章，科级领导干部围绕主题教育和抓好两件大事撰写了研讨材料，进行了学习研讨。
三是推动主题教育取得实效。科级领导干部围绕机构改革、机构编制法治化、优化资源配置等方面开展调研，目前调研取得阶段性成果，计划近期完成调研报告、确定需解决的问题清单；科级干部围绕包联村道路整修、村民健康体检、包联社区志愿服务、提高编制资源使用效益、为人才队伍建设提供编制保障等方面确定了4件民生实事，下步将逐件推动落实。
下一步旗委编办机关将按照预热计划安排，抓好理论学习，组织党员干部围绕学习情况撰写心得体会，召开座谈会，确保主题教育按照预定计划取得扎实成效。

            中共奈曼旗委员会机构编制委员会办公室
                     2023年8月18日